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lnstitucioni Nacional - Ansambli i k6ngEve dhe valleve
popullore shqiptare nE Republik6n e Maqedonis6 sE

Veriut - Shkup
Rr.Filipi i Dyte I Maqedonise, nr.l1
1000, Shkup

COONUJTEHhE

Ce H3BECTYBAAT KaHpilAarilre Kor

ycneluHo ja non/lnnafle nocTanKaTa Ha

BepoAocrojHocra Ha noAaroLlilTe il

AOKa3hTe AOCTaBeHT4 Ha jaBHilOT OrflaC il

KOil peAOBHO Ce nOBilKaH]4 npeKy

KOHTaKT TeneQOH 14 eneKTpOHCKaTa

a,qpeca, AeKa ayAut-liljara rie 6rAe

oApxaH Ha AeH 11.12.2024 (cpega), ao

npocTopl4l4Te Ha canara na

Sarynreror 3a yMerHocrn - ([oru na

Kynrypa - Teroeo) co noveroK oA

qacor 09:00 Ao 16:00 qacor.

NJOFTIM

NJOFTOHEN kandidatet te cilet me sukses

e kand kaluar proceduren e besueshmerisd

sd td dhdnave dhe deshmive td dordzuara

nd konkursin publik dhe td cil6t jane njoftuar

permes telefonit dhe email adresds, se

audicioni do td mbahet md datd 11.12.2024

(e mdrkure), nO hapdsirat e Sall6s sd

fakultetit tE arteve (Sht6pia e kulturds -
Tetov6) me fillim prej or6s 09:00 deri 16:00.

Ansarnbli Nacional i kengdve dhe valleve popullore shqiptare ne R.M.V +3897 1943663


